—1—

桂教文明办〔2017〕16号

2018

各高等学校党委：

现将自治区党委宣传部、自治区文明办、广西文联、广西中

华文化促进会《关于组织开展“和谐建设在基层”2018（戊戌）

年春联征集暨“文化惠民——书写赠送春联”活动的通知》（桂

文明办字〔2017〕102 号）转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、各高校要高度重视，指定专人负责，按照通知要求认真

组织本校师生员工积极参与，并组织专家评选排序后，每校报送

不超过 10 副高质量的春联作品，其中，每名作者应征春联作品

（集体创作计为 1 名作者）不超过 3 副。

二、我办委托广西民族大学党委宣传部负责接收各高校报送

的春联作品。请各高校于 2017 年 12 月 10日下午下班前统一填

写“和谐建设在基层”2018（戊戌）年春联应征作品表（详见附

件 1）和《高校报送 2018（戊戌）年春联作品登记表》（详见附

件 2）以 Word 文档形式（勿以 Excel 表格形式）通过电子邮件

形式（邮件标题栏请标注“xxx高校 2018（戊戌）年春联应征作

 —3—

附件1

2018 ( )

序号：

上联：

下联：

横批：

作者姓名：

性别：

年龄：

手机号码：

单位职务：

通讯地址：

邮政编码：

作品声明:本作品为原创。如有集句、用典等，在此说明出处。

注:集体作者填写第一作者信息，其他作者依序填写姓名，以顿号

间隔。

 —4—

附件2

2018

报送高校名称：

排序 作品内容 作者姓名 作者地址 作者邮编
作者电话

（手机）

1

上联：

下联：

横批：

2

上联：

下联：

横批：

3

上联：

下联：

横批：

4

上联：

下联：

横批：

5

上联：

下联：

横批：

 —5—

6

上联：

下联：

横批：

7

上联：

下联：

横批：

8

上联：

下联：

横批：

9

上联：

下联：

横批：

10

上联：

下联：

横批：